
 

Bollate, 24/05/2021 

 
 

OGGETTO: PROPOSTA CALENDARIO SCOLASTICO 2021/2022 

Si comunica per opportuna conoscenza il calendario scolastico che adotterà questo istituto nell’anno 
scolastico 2020-2021 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO nella seduta del 24/05/2021 
vista la proposta territoriale presentata dal Dirigente Scolastico al Collegio Docenti e alla Giunta Esecutiva 

● Valutati gli interventi dei Consiglieri 

DELIBERA 

di approvare il calendario scolastico 2021-2022 
 

 

INIZIO LEZIONI SCUOLA INFANZIA LUNEDÌ 6 SETTEMBRE 2021 

INIZIO LEZIONI SCUOLA PRIMARIA e 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
LUNEDÌ 13 SETTEMBRE 2021 

FINE SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA 

SECONDARIA 1° GRADO 

(Lectio brevis) 

MERCOLEDÌ 8 GIUGNO 2022 

Primaria m. Polo ore 12:30 

Primaria Rosmini ore 12:40 

Secondaria L. da Vinci ore 11:00 

FINE SCUOLA DELL’INFANZIA 
(Lectio brevis) 

GIOVEDÌ 30 GIUGNO 2022 
Infanzia Munari ore 12:00 

INTERRUZIONI 

Lunedì 01 novembre 2021 Festa di tutti i Santi 

Lunedì 06 dicembre 2021 Interruzione disposta dal Consiglio di Istituto 

Martedì 07 dicembre 2021 
Interruzione disposta dal Consiglio di Istituto 
in sostituzione del Santo Patrono 

Mercoledì 08 dicembre 2021 Immacolata Concezione 

Da Giovedì 23 dicembre 2021 a Giovedì 06 
gennaio 2022 

Vacanze di Natale 

Venerdì 07 gennaio 2022 Interruzione disposta dal Consiglio di Istituto 

Giovedì 03 marzo 2022 Interruzione disposta dal Consiglio di Istituto 

Venerdì 04 marzo 2022 Carnevale Ambrosiano 

Da giovedì 14 aprile a martedì 19 aprile 2022 Vacanze Pasquali 

Lunedì 25 aprile 2022 Anniversario della Liberazione 

Domenica 01 Maggio 2022 Festa del Lavoro 

Giovedì 02 Giugno 2022 Festa Nazionale della Repubblica 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Salvatore Biondo 

Firmato da: 
BIONDO SALVATORE 
Codice fiscale: BNDSVT64E06D514G 
28/06/2021 14:12:25 


	OGGETTO: PROPOSTA CALENDARIO SCOLASTICO 2021/2022
	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO nella seduta del 24/05/2021

